2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2024

                                         № 18
хутор Ленинский
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций из бюджета

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
              В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 31 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района                                        от 05 февраля 2021 г. № 20 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке, реализации бюджетных инвестиций из бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
п о с т а н о в л я ю:
        1. Осуществить бюджетные инвестиции из бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Новоленинского сельского поселения Тимашевского района согласно приложению.

        2. Начальнику МКУ «ФРУ» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Середе Е.Е. обеспечить осуществление закупки, в том числе заключение контракта на приобретение объектов недвижимого имущества согласно приложению, в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
      3. Главному специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гарькуше М.Ю. предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию бюджетных инвестиций.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее внесения соответствующих изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 21 декабря 2023 г. № 157 «О бюджете Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2024г.».

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                        С.И. Алапий